
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

1 Dörflingen Schützengesellschaft 1 93 96 82 96 98 96 94 90 97 97 939

2 Thayngen Feldschützengesellschaft 1 96 93 93 94 91 96 92 91 91 94 931

3  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

1 Bibern-Hofen Schützengesellschaft 1 131 132 133 144 140 138 122 141 143 141 1365

2 Merishausen Schützenverein 2 138 137 140 137 135 135 132 142 132 136 1364

3 Bargen Schützenverein 1 136 131 145 129 132 131 134 136 140 137 1351

4 Thayngen Feldschützengesellschaft 1 140 130 131 132 134 140 134 142 131 130 1344

5 Altdorf-Opfertshofen Schützengesellschaft 1 114 131 127 130 134 129 120 132 138 139 1294

6 Thayngen Feldschützengesellschaft E 133 129 134 100 120 132 128 139 125 116 1256
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Rang Name / Vorname Jahrgang Resultat

1 Risch Christian 1957 98

2 Risch Christian 1986 96

3 Schwizer Martin 1981 96

4 Maag Gerold 1957 96

5 Gridelli Romeo 1948 94

6 Baumann Franz 1972 93

7 Waldvogel René 1968 93

8 Blanz Rico 1983 93

9 Biber Thomas 1963 91

10 Metzger Mario 1959 82

Reiat Gruppenmeisterschat Final
Mittwoch, 31. Mai 2017, Schiessstand "Weier" Thayngen

Einzelrangliste 1. Runde, Feld A
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Rang Name / Vorname Jahrgang Resultat

1 Risch Christian 1957 97

2 Risch Christian 1986 97

3 Blanz Rico 1983 96

4 Maag Gerold 1957 96

5 Schwizer Martin 1981 94

6 Biber Thomas 1963 94

7 Baumann Franz 1972 92

8 Waldvogel René 1968 91

9 Gridelli Romeo 1948 91

10 Metzger Mario 1959 90

Reiat Gruppenmeisterschat Final
Mittwoch, 31. Mai 2017, Schiessstand "Weier" Thayngen

Einzelrangliste 2. Runde, Feld A
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Rang Name / Vorname Jahrgang Resultat

1 Brunner Walter 1954 145

2 Steinemann Marcel 1975 144

3 Bührer Reto 1975 140

4 Werner Hansjörg 1945 140

5 Stanger Markus 1963 140

6 Leu Charles 1981 138

7 Leu Rolf 1979 137

8 Schillig Priska 1948 137

9 Düllick Dieter 1962 136

10 Tanner Stefan 1977 135

11 Boritzki Alexander 1980 134

12 Oettli Andreas 1997 134

13 Karrer Markus 1981 134

14 Alpiger Max 1943 133

15 Bührer Armin 1965 133

16 Steinemann Fritz 1951 132

17 Vich Viviene 2000 132

18 Stuber Steve 1978 132

19 Fuchs Alex 1950 131

20 Steiger Peter 1962 131

21 Bührer Ruedi 1968 131

22 Suermann Winfried 1961 131

23 Bolli Patric 1983 130

24 Waldvogel Jean 1942 130

25 Ackermann Daniel 1974 129

26 Gentner Sabine 1963 129

27 Glarner David 1997 127

28 Polvere Noah 2000 120

29 Büchi Werner 1943 114

30 Steiger Joélle 1998 100

Reiat Gruppenmeisterschat Final
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Einzelrangliste 1. Runde, Feld D
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Rang Name / Vorname Jahrgang Resultat

1 Steinemann Marcel 1975 143

2 Steiger Peter 1962 142

3 Werner Hansjörg 1945 142

4 Bührer Reto 1975 141

5 Bührer Armin 1965 141

6 Stanger Markus 1963 140

7 Gentner Sabine 1963 140

8 Fuchs Alex 1950 139

9 Boritzki Alexander 1980 139

10 Karrer Markus 1981 138

11 Bührer Ruedi 1968 138

12 Stuber Steve 1978 137

13 Tanner Stefan 1977 136

14 Brunner Walter 1954 136

15 Leu Charles 1981 135

16 Waldvogel Jean 1942 134

17 Suermann Winfried 1961 134

18 Leu Rolf 1979 132

19 Alpiger Max 1943 132

20 Schillig Priska 1948 132

21 Buck Rainer 1996 132

22 Düllick Dieter 1962 131

23 Vich Viviene 2000 131

24 Oettli Andreas 1997 130

25 Büchi Werner 1943 129

26 Ackermann Daniel 1974 128

27 Polvere Noah 2000 125

28 Steinemann Fritz 1951 122

29 Glarner David 1997 120

30 Steiger Joélle 1998 116

Reiat Gruppenmeisterschat Final
Mittwoch, 31. Mai 2017, Schiessstand "Weier" Thayngen

Einzelrangliste 2. Runde, Feld D
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